B.

Baptismus ultra octavum diem non differatur. 57. cum.
Baptismi materia est sola aqua naturalis. ibid. Sciat.
Baptismalis fons quo die & in quo vase benedicendus. ibid.
aqua. Dd 2 Baptif-

INDEX RERUM.

- Baptismalis aqua si defecerit nova benedicatur. *ibid. fin.*
 Baptismalis aqua congelata liquefiat. *ibid. si.*
 Baptismus an una vel tria infusione administrandus. *ibid. licet.*
 Baptizandus extra baptisterium abluitur. 58. *in.*
 Baptizandi formam & normam calleant oblestrices. *ibid. curet.*
 Baptismum extra necessitatem prolibus suis non administrant parentes. *ibid. pater.*
 Baptizatus de quibus patrinos & matrinas monere debet. *ibid. sacerdos.*
 Baptizatorum, parentum, & susceptorum nomina notanda. *ibid. quilibet.*
 Baptismalis liber cui exhibendus. *ibid. eundem.*
 Baptismo profana non miscenda. *ibid. cum.*
 Baptismus extra Parochiam sine licentiâ non ministrandus. 59. nullus. 60. tametsi.
 Baptizandus an sue Parochiae sit, Parochus examinet. 59. ideo.
 Baptizandi sunt illegitimi, parentibus pauperibus nati & sponsore desituti. *ibid. adhac.*
 Baptismi ceremonia non adhibet quando suppleri debent. *ibid. quando.*
 Baptizandus si quis fuerit sub conditione, ea exprimatur. *ibid. cum.*
 Baptismi signum incertum est sal expositiis infantibus appositum. *ibid. quia.*
 Baptismalia convivia abolenda. 61. *ad.*
 Baptismatis annua dies recolenda. *ibid. impensis.*
 Beneficiis capax an sit spurius. 127. *jure.* 128. tametsi.
 Beneficiis Parochialibus vacantibus indilatè providendum. 148. *vacantibus.*
 Beneficiis curatis quinam providere teneantur. 143. quod.
 Beneficia curata non uniantur. *ibid. ut.*
 Beneficiati Regulares Monasterio suo acquirunt. 186. quæcunque.
 Beneficii curati secularis incapax est Regularis ad alium Ordinem translatus. 190. *quia.*
 Bona Ecclesiasticorum ab intestato decedentium quibus cedant. 117. *si.*
 Bona Ecclesia non facile alienanda. 201. *magna.*
 Bona Ecclesie ablatâ restituenda. *ibid. Et.*
 Bona Ecclesia injustè possidentes excommunicantur. *ibid. ut.*
 Bona caduca beneficis Ecclesiasticis manent. 204. *si.*
 Bonorum Ecclesiasticorum elocatio ad quot annos facienda. *ibid. cum.*
 Bonorum Ecclesiasticorum elocatio fiat plus offerten & petitâ cautione. *ibid. bona.*
 Bonorum Ecclesiasticorum elocatio non fiat anticipatâ solutione. *ibid. elocationes.*
 Bonorum Ecclesiasticorum elocatio perpetua viterur. 205. improbamus.
- C.
- C**æremoniâ uniformitas commendatur. 13. *inter & seqq.*
 Cæremoniâ magister in quibuscumq; Ecclesie deputandus. 18. *cum.* 88. *cum vero.*
- Cæremoniâ periti, qui Neomystas instruant, deputandi. 19. *quin.*
 Cæremoniâ uniformitas in Missâ servanda. 87. *sicut.*
 Cæremonia in novo Missali Coloniensi præscripta servânde. 88. *quod. vetamus.*
 Cæremonia probatæ in sepulturis serventur. 121. *sacros.*
 Cæremonia quando ad fæterum servandæ. 122. *quod.*
 Calicum materia præscribitur. 89. *calices.*
 Casus Pontifici & Episcopo Coloniensi reservatos scire debent Confessarii. 71. *in & seqq.*
 Casus Regularium Superioribus reservati. 172. *sanctissimus.*
 Catechismus Petri Canisii ubique docendus. 13. *diversitas.*
 Catechetica instructio in Visitationibus procuranda. *ibid.*
 Archidiaconi.
 Chrisma. *Vide V. olea sacra.*
 Clausura Monialium introducâ & conservatio cui com mendetur. 174. *itemq.*
 Clausura Monialium sit perpetua. 168. *quo.*
 Clerici sacris non initiati quoties communicare debeant. 100. *insuper.*
 Clerici Tonsuram & habitum convenientem sub certis pœnis gestare debent. *ibid. quicunque.* 124. *omnes.*
 Clerici alii præsertim Laicis sint exemplo. 123. *nihil. huc.*
 Clerici quare non honorentur. *ibid. Et.*
 Clerici gerant vestem nigri coloris ad genua promissam. 124. *Et.*
 Clericus quænam prohibita. *ibid. Clerici & seqq.* 125. *cum Sacerdotum & seqq.*
 Clerici qualiter tempus benè impendant. *ibid. Pastores.*
 Clericis concubinatus severè prohibitus est. *ibid. cum divina.*
 Clericus concubinarius qualiter puniendus. 126. *hanc & seqq.*
 Clericus an concubinarius sit ad quem spectet cognoscere. *ibid. supradictorumque.*
 Clerici proles suas spuriis domi non alant nec earum nuptiis intersint. 127. *prætereà pariformiter.*
 Clerici illas non dorent aut hæredes instituans sub certis pœnis. *ibid. que & seqq.*
 Clericis eorumq; bonis collectæ & alia onera imponentes excommunicantur. 128. *quin.*
 Clericorum bona etiam laicalia ab oneribus laicalibus sunt libera. 129. *ex.*
 Clerici etiam in necessitate non contribuunt nisi requisito Pontifice. 130. *prætereà & seqq.*
 Clericis prohiberi nequit, ut vina & frumenta sua absq; onere lacali vendant. *ibid. undè.*
 Clericis proptereà obsequia necessaria non sunt neganda. *ibid. adhac.*
 Clerici ad tribunal laicale citari nequeunt. 131. *cum.*
 Plura *Vide V. Immunitas.*
 Cæmeteria muniantur & custodiantur. 113. *Cæmeteria.*
 Cæmeteria ab arborum plantatione, trituratione, & mer catu sunt libera. 114. *in & seqq.*
 Cæmeteriis jungantur ossuaria. *ibid. ossuaria.*
 Cæmeterium est usitatus sepulturae locus. 120. *ubi.*
 Cogitationem in levatione infantis ex fonte baptismatis quinam.